

Pożegnania

Z wielkim żalem zawiadamiany, że 7 października 2012 r. odeszła od nas lekarz stomatologii Tomira Sfora.

Zmarłą wspominamy z głębokim smutkiem, mając w pamięci jej szczególnie zaangażowanie w życie Wielkopolskiej Izby Lekarskiej oraz problemy prawno-medyczne. Doktor Tomira Sfora urodziła się 12 lutego 1935 r. w małej miejscowości Łabiszyn, niedaleko Bydgoszczy. Po ukończeniu studiów medycznych uzyskała specjalizację II stopnia w zakresie stomatologii zachowawczej. Przejście na emeryturę w 1999 r. nie oznaczało przejścia w stan spoczynku, przeciwnie – zmarła została dwukrotnie delegatem Wielkopolskiej Izby Lekarskiej (w V i VI kadencji). W tym czasie, a więc w latach 2005–2012, z pełnym zaangażowaniem działała jako członek Okręgowego Sądu Lekarskiego Wielkopolskiej Izby Lekarskiej oraz członek Komisji Socjalnej i Komisji ds. Emerytów i Rencistów. Pracowała również w Komisji Stomatologicznej.

Łącząc się w smutku z rodziną, żegnamy doktor Tomirę Sforę – osobę życzliwą i uczciwą, która w czasie swej wieloletniej pracy zawodowej i społecznej postępowała zawsze ofiarnie i etycznie. Żegnamy lekarza z powołania.

Taka pozostanie na zawsze w naszej pamięci.

OKRĘGOWY SĄD LEKARSKI
KOMISJA EMERYTÓW I RENCISTÓW

Wystąpienie dr. S. Dzieciuchowicza na pogrzebie dr Aliny Bielerzewskiej

Wielebni księża, pogrążona w smutku rodzino zmarłej,
szanowni uczestnicy ceremonii pogrzebowej!

Przypadła mi w udziale smutna i bolesna powinność, by w imieniu prezesa Wielkopolskiej Izby Lekarskiej oraz członków naszej korporacji zawodowej pożegnać śp. Alinę Bielerzewską. Doktor Bielerzewska była cenionym i szanowanym działaczem Wielkopolskiej Izby Lekarskiej od czasu jej reaktywowania. Była przez wiele lat członkiem Okręgowej Rady Lekarskiej, pracowała w komisjach.

Żegnamy człowieka prawego i szlachetnego, o wielkiej skromności, lekarza z powołania o wysokiej etyce zawodowej. Doktor Bielerzewska cieszyła się wielkim uznaniem wśród chorych, którzy powierzyli jej swe zdrowie.

W czasie całej swej wieloletniej pracy zawodowej i społecznej śp. Alina Bielerzewska postępowała ofiarnie i etycznie.

Taka pozostanie na zawsze w naszej pamięci.

Droga Alino, będzie nam ciebie bardzo brakowało.

Pozostań z Panem na wieki.

Rodzinę zmarłej proszę o przyjęcie wyrazów głębokiego współczucia.

Z głębokim żalem i smutkiem przyjęliśmy
wiadomość o śmierci naszej Koleżanki

ś. † p.

Dr Aliny Bielerzewskiej

wieloletniej aktywnej działaczki Wielkopolskiej Izby
Lekarskiej, Delegata na Okręgowy Zjazd Lekarzy pięciu kadencji,
Członka Okręgowej Rady Lekarskiej WIL.

Żegnamy człowieka prawego i szlachetnego,
lekarza z powołania, o wysokiej etyce zawodowej.
Rodzinie śp. Zmarłej wyrazy głębokiego współczucia,
łącząc się ze wszystkimi pogrążonymi w smutku,
składają
koleżanki i koledzy z Wielkopolskiej Izby Lekarskiej
oraz pracownicy Biura WIL